檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：王佳亭
電話：06-2991111#8221
電子信箱：ct2830@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府 函

受文者：臺南市佳里區佳里國民小學

發文日期：中華民國114年6月3日
發文字號：府客文字第1140803671號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0803671A00_ATTCH1.jpg、0803671A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送本府「2025臺南講客夏令營」活動宣傳貼紙及兒童招

生簡章，請協助張貼於聯絡簿及轉知孩童踴躍參加，至紉

公誼。
說明：

一、旨揭夏令營以「客家文學」及「客家美食」主題，轉化客

家文學作品及繪本為動態活動及互動遊戲，並藉由食物探

索客家文化，瞭解客家族群飲食文化典故，並結合臺南在

地物產，運用客家料理手法，帶領學童發揮創意、創作客

家菜。

二、活動資訊如下，詳請參閱附件簡章：

(一)時間：114年8月18日至8月22日。

(二)地點(兩梯營隊請擇一參加)：
１、第一梯次：臺南市東區光華高中。

２、第二梯次：臺南市新營區育德工業家事職業學校。

(三)招募對象：114年暑假後為國小三年級至六年級之學童

，每梯次招收40人，並保留4名低收/中低收入戶學生免

報名費。

第 2 頁　共 2 頁

(四)報名日期及方式：114年6月6日(星期五)上午9時起開放

線上受理報名(報名網址：https://reurl.cc/rEbAky)，每梯

次額滿為止。

三、旨揭活動宣傳貼紙另行郵寄送達。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、國立臺南大學
附設實驗國民小學、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學、國立南科國
際實驗高級中學

副本：臺南市政府教育局、臺南市政府客家事務委員會